
ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

CNPJ:

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

00.136.858/0001-88

85501-530

-

Pato Branco - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  4/2019 - PE

6/2019

6/2019

30/01/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,  Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

6/2019

4/2019-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

25/03/2019

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS 

MANIPULADOS EM GERAL, objetivando a contratação de fornecedores para atendimento a demanda 

do ambulatório do CONIMS, bem como aquela apresentada pelos municípios que fazem parte do 

Consórcio, de acordo com as condições e especificações constantes no presente edital, inclusive em 

seus anexos, notadamente o Anexo I que vincula o Termo de Referência.

Sequência: 0

 Qtde de Itens

(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.002.3.3.90.30.00.00.00.00 (16)

- 001874 - CREMASCO MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS LTDA

MATRIZ

9 19.636,00

- 000185 - FARMACIA ALTERNATIVA LTDA

5 13.475,00

- 002077 - LODERME FARMÁCIA DE MANUPULAÇÃO LTDA.

43 111.238,00

57 144.349,00

--------------------------------------------------------------------------

Altair José Gasparetto


